
 

PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 

č. PS-V-01 

vydané v návaznosti na postup dle § 7  odst. 2 nařízení vlády č. 163/2002 ve vazbě na ustanovení  § 10 zákona č. 

22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně 

a doplnění některých zákonů. 

Prohlášení vydává: 

AFRISO spol. s r.o. 
Zakouřilova 102, 149 00 Praha 4, IČO: 63 99 40 62 

jako dovozce výrobku: 

Název,typ: Odvzdušňovací ventily 77 700, 77 706 
Výrobce: AFRISO-Euro-Index GmbH, Lindenstrasse 20, D-74363 Güglingen  

Popis a určení funkce výrobku: 

Mosazné ventily určené k automatickému odvzdušnění uzavřených topných systémů. 

Prohlašuji a potvrzuji, že 

A. Výrobky jsou za podmínek obvyklého a v technické specifikaci výrobku určeného použití bezpečné. 

B. Výrobce i dovozce přijal opatření, kterými zabezpečuje shodu všech výrobků uváděných na trh 
s technickou dokumentací a se základními požadavky výše uvedeného nařízení vlády (výrobce je držite-
lem certifikátu systému jakosti podle normy ISO 9001, systém jakosti dovozce byl prověřen v rámci 
certifikace). 

C. Při posouzení shody byly použita česká technická norma ČSN 13 7100 “Drobné armatury. Všeobecné 
technické předpisy”.a ČSN EN 1074-4.01 

D. Posouzení shody bylo provedeno postupem podle § 7 nařízení vlády č. 163/2002  Sb., kterým se stanoví 
technické požadavky na stavební výrobky ve znění nařízení vlády č 312/2005 Sb autorizovanou osobou. 
Certifikaci výrobků provedla Autorizovaná osoba č. 227, VÚPS-Výzkumný ústav pozemních staveb - 
Certifikační společnost, s.r.o., Pražská 16, 102 21 Praha 10, IČO 250 52063, která vydala: 
• protokol o  posouzení shody  č 227 – P7- 07 0126 ze dne 13.3.2007 
• protokol o  zkoušce č A 182/2006 ze dne 12.12.2006 

E. Autorizovaná osoba č. 227 certifikátem potvrdila shodu vlastností certifikovaných výrobků se základní-
mi požadavky uvedenými v technických předpisech, v nařízení vlády č.163/2002 Sb., a technické 
specifikaci výrobku, která byly využita k certifikaci, a s požadavky normy ČSN 13 7100.a ČSN 
EN 1074-4.01  

 

V Praze dne 09.02.2010                                                         

.............................. 
Ing. Jana Tichánková  

Jednatel 
 
 
 


